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Fullt tryck på Vitalis 2010 

 
Intresset var stort för Net iD och säkerhet med smarta kort på Vitalis-mässan i Göteborg 27-29 
april. 
Vitalis har ett omfattande konferensprogram och besöks av IT-chefer, läkare, sjuksköterskor, 
socialchefer, politiker, omsorgschefer, inköpare, patientorganisationer, forskare, utbildare, 
beslutsfattare och övriga inom hälsa, vård och omsorg med intresse för IT-frågor. 

Flera ambitiösa leverantörer av IT-lösningar för vård och omsorg visade också upp sin integration 
av Net iD och SITHS-kortet i sina montrar.  

 

SecMakers monter var en av de mest besökta på mässan. 
Särskilt uppskattad var vår demonstration av snabb sessionsförflyttning. 

 

Focusseminarium med Thomas 
Näsberg, ansvarig för SITHS på Inera 

  

 

Fredrik Rosenberg, Uppsala läns landsting vann en iPhone 

 
Under Vitalis 2010 hade SecMaker en utlottning med en iPhone som vinst. Fredrik Rosenberg, 
Landstinget Uppsala är den lyckliga vinnaren. Grattis Fredrik! 

 

 

 

 

 

 

 



Panasonic och SecMaker säkerställer rörlighet 

 
Tack vare kortläsaren OMNIKEY 2061 kan mobila användare i vården använda en TabletPC med 
fullt stöd för SITHS-kort. OMNIKEY 2061 är en kombinerad kortläsare och korthållare som 
kommunicerar med värddatorn via bluetooth. 

I SecMakers monter på Vitalis 2010 visade vi upp ett fungerande koncept tillsammans med 
Panasonics Toughbook CF H1. Lösningen är smidig och hygienisk och tillåten för användning i 
clean room. 

Demonstrationen gjordes mot en Citrixmiljö där en tilltänkt användare kunde flytta med sin 
session mot aktuellt journalsystem enbart genom att dra ut kortet ur kortläsaren på sin ordinarie 
arbetsplats och återta sessionen genom att sätta in kortet i en blåtandsläsare, greppa en 
Toughbook och logga in med PIN. Sessionen återtas inom fyra sekunder och användaren kan 
fortsätta arbetet mobilt. 

  

Intel har utvecklat kärnan till MCA konceptet. 
Johan Lidén visar hur det fungerar på en Toughbook 

För mer information om Panasonic Thoughbook och OMNIKEY 6021, kontakta oss på tel 08-601 
23 00 eller info@secmaker.com 
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Lyckat event med Cygate 

 
SecMakers partner Cygate drog ihop flera Värmlandskommuner till ett uppskattat och välbesökt 
event i Karlstad den 14 april. Bland deltagarna fanns representanter från Sunne, Säffle, Arvika 
och Torsås. Temat för dagen var hur kommuner kan dra nytta av SITHS och smarta kort för att 
bygga interna säkerhetslösningar för windowsinloggning, korrekt identifiering och säker 
kommunikation. 

 

Cygate förser sjukvårdspersonal inom kommun, landsting och privata vårdgivare med SITHS-kort. 
Korten möjliggör åtkomst till bl a Apotekets webtjänst E-dos, Nationell Patientöversikt (NPÖ) samt 
Samordnad vårdplanering (SVPL). SecMakers produktfamilj Net iD är en viktig del i erbjudandet 
och har unika fördelar vid integration och inloggning mot lokal IT-miljö i syfte att ersätta lösenord. 

För mer information om Cygates integrationstjänster för vård och omsorg – kontakta Jesper 
Hammarlund på tel 010-8787095 jesper.hammarlund@cygate.se 

 

ICA rullar ut smartkort för Cura apoteken 

 

 

ICA startar apoteksverksamhet på flera orter i landet under namnet Cura apoteket. Apoteken 
placeras i större ICA butiker som ICA Maxi initialt. Konceptet blir ett så kallat shop-in-shop där 
varje apotek kommer att ha sin egen apotekschef, anställda farmaceuter och 
apotekstekniker. Omkring 100 apotek med samma öppettider som livsmedelsbutikerna planeras 
inom tre år. 

Cura apoteken har valt Net iD och smarta kort för att uppfylla kravet på stark autentisering mot 
butiksdatasystemet PharmaSuite som innehåller en receptexpeditionsmodul. 
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Rekordanvändning av Net iD för Telia e-leg 

 
För fjärde året i rad ökar användningen av Net iD i samband med årets Skattedeklaration. Telia e-
leg används bland annat av ICA Banken och SEB vilket bidrar till stora volymer. 

Egenskaper i produkten som värdesätts av e-deklaranterna är till exempel snabb och smidig 
nedladdning och stödet för olika typer av webbläsare. 

 

Uppdaterat sortiment kort- och kortläsare 

 
SecMakers lagerhållna sortiment av marknadsledande smartkort och kortläsare är nu uppdaterat. 
Ladda ner den nya Beställningsguiden här. Under året har intresset för snabb och säker leverans 
av såväl stora som små volymer ökat. Samtidigt har vårt samarbete med leverantörerna Cherry, 
HID OMNIKEY och Gemalto utvecklats mycket positivt med fokus på bästa kvalitet och 
leveransförmåga. 

Sortimentet säljs uteslutande genom våra återförsäljare 

För mer information, varuprover, priser och återförsäljare kontakta oss på tel 08-601 23 00 eller 
info@secmaker.com 

 

Partnerevent den 31 augusti 

 
Du som är återförsäljare (Resellers, och VAR, Value Added Resellers) av Net iD och våra 
säkerhetsprodukter bör redan nu reservera 15.00 den 31 augusti i kalendern. Eftermiddagen 
inleds med en presentation av SecMakers partnerprogram och vilka affärsmöjligheter programmet 
ger. Efter genomgången serveras middag, dryck och levande musik. Alla partners kommer få en 
separat inbjudan men tveka inte att höra av dig om du misstänker att våra register saknar dina 
värdefulla kontaktuppgifter. info@secmaker.com 

Om du missat partnerprogrammet, ta del genom att klicka här. 
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Syftet med nyhetsbrevet är att hålla våra kunder och partners informerade med nyheter och tips, 
av både teknisk och praktisk karaktär, om smartkortsbaserad säkerhet. 

Har du synpunkter på innehållet eller tips på kommande artiklar, kontakta gärna oss på: 
info@secmaker.com 
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